[image: ]
Поселковая Дума
сельского поселения «Поселок Дугна»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от  16 декабря 2022 года                                                                                     № 92
п. Дугна

О внесении изменений в Решение Поселковой Думы сельского поселения «Поселок Дугна» от 29.10.2021 №51 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Поселок Дугна»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Поселок Дугна», Поселковая Дума сельского поселения РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Поселок Дугна», утвержденное Решением Поселковой Думы сельского поселения «Поселок Дугна» от 29.10.2021.№51:
1.1. в подпункте 1.4 пункта 1 слова «информационной системы (подсистемы государственной информационной системы) досудебного обжалования» исключить;
1.2. пункт 5 Положения исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования на информационном стенде по адресу: п. Дугна, ул. Больничная, д.11 и подлежит размещению на сайте администрации сельского поселения «Поселок Дугна» www.dugna-adm.ru.
.

Глава сельского поселения
«Поселок Дугна»                                                                         Н.А.Клещеева

image1.png